РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  февраля  2020 г.  №  35-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 16.06.2015 №109

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 17.01.2020 №9-п «О внесении изменений в

постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 27.12.2013 №573-п «О Порядке осуществления Службой

контроля Ханты-Мансийского автономного округа – Югры внутреннего

государственного финансового контроля»:

1. В приложение к распоряжению Администрации города Когалыма от

16.06.2015 №109 «Об утверждении Положения об отделе муниципального

контроля Администрации города Когалыма» (далее – Положение) внести

следующее изменение:

1.1. В пункте 1.5 раздела 1 Положения слова «частью 8» исключить.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                                                             Р.Я.Ярема

Согласовано:

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ     М.В.Дробина

начальник ОМК     С.В.Панова

Подготовлено:

специалист – эксперт ОМК    Н.Д. Мяч

Разослать: ОМК.

http://www.admkogalym.ru/